Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2019 г                                                                                  № 61/247

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области,

принятое решением Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

от 16 мая 2008 года №33/96/1 »

(в редакции Решения от 19.01.2010 г №5/19;

30.06.2010 г №10/48; 30.07.2010 г №11/54;

03.03.2011 г №20/89; 26.01.2012 г №34/136;

17.06.2012 г №40/163; 01.10.2013 г  №62/231;

17.12.2013 г №65/248; 28.02.2014 г

 №67/256; 30.04.2015 г №10/43)

            Рассмотрев протест Фроловской межрайонной прокуратуры от

29.03.2019 № 7-36-2019 на Положение «О бюджетном процессе

Ветютневского сельского поселения» » (в редакции Решения от 19.01.2010 г

№5/19; 30.06.2010 г №10/48; 30.07.2010 г №11/54; 03.03.2011 г №20/89;

26.01.2012 г №34/136; 17.06.2012 г №40/163; 01.10.2013 г  №62/231;

17.12.2013 г №65/248; 28.02.2014 г №67/256; 30.04.2015 №10/43),

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, принятое решением Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения от «16» мая 2008г №33/96/1 (в редакции Решения от 19.01.2010 г

№5/19; 30.06.2010 г №10/48; 30.07.2010 г №11/54; 03.03.2011 г №20/89;

26.01.2012 г №34/136; 17.06.2012 г №40/163; 01.10.2013 г  №62/231;

17.12.2013 г №65/248; 28.02.2014 г №67/256; 30.04.2015 №10/43) следующие

изменения:

          1.1.В пункте 5 статьи 4 после слов «осуществляет иные бюджетные

полномочия» дополнить словами «установленные Бюджетным кодексом

РФ»;